הנאשם יתייצב לשאת בעונש המאסר בפועל שהוטל עליו במסגרת גזר דין זה ביום 18.08.24 עד השעה 10:00 בימ"ר הדריים, או במקום אחר על פי החלטת שירות בתי הסוהר, כשברשתו תעודת זהות או דרכון. על הנאשם לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיין מוקדם, עם ענף אבחון ומיין של שירות בתי הסוהר, בטלפונים 074-7831077 או 074-7831078.

ניתן והודע היום כ"ז סיון תשפ"ד, 03/07/2024 במעמד הצדדים.

שמואל מלמד, שופט